
Příloha formuláře Z o státní závěrečné zkoušce

odnocení vyznačte X $touží pro stanovení výsledné klasifikace)

A

Jihočeská univerzata v ceských Budějovicích
Zemědělská fakulta

Hodnocení diplomové práce - vedoucí
N1401 Zemědělsként orooram:

tudiiní obor:
emickÝ rok: 2014-15

amika nadzemní ostřicovéh o slatin iště

Bc. Ladislav Hašek

Prof. RNDr. Hana ČíŽková, CSc.

lnění ooŽadavků zadání

s datv, informacemi a odbornou literaturou

í metod zoracování

nterpretace vÝsledků. diskuse

formulacÍ aorácesod

rétní připomínky a otázky k obhajobě @ro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)'.

ivěr'' Závěrečnou práci doporučuji obhajobě: ANo

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně).

Datum: 15.5.2015 Podps'"#r\Y



Příloha formuláře Zápis o státní závěrečné zkoušce

Diplomová práce byla součástítýmového výzkumu projektu GAČR P5o4/1'1'/1J51',,Úloha rostlin v bilanci
skleníkových plynů ostřicového slatiniště". Jejím úkolem bylo získat a vyhodnotit poznatky o sezónním
chodu nadzemní biomasy porostu s dominantní ostřicíštíhlou na modelovém mokřadu Mokré louky u

Třeboně. Kritické posouzení práce je úkolem oponenta. Za sebe chci vyzdvihnout přístup studenta' Student
u mě vypracoval již bakalářskou práci a s potěšením konstatuji, že co se tehdy u mě naučil, dokázal dobře
využít i při přípravě své diplomové práce. Až na několik drobností, které jsme dořešili při konzultacích, si
s nároky na práci poradil sám. S výsledkem jsem naprosto spokojená - snad s jedinou výhradou, že

v literárnírešerši zadané téma (produkce mokřadních travin) zpracoval pouze z hlediska procesů, neuvádí
žádné číselné hodnoty. Ty jsou však s velkou pečlivostí uvedeny v diskusi' Získané údaje jsou kvalitní a
budou společně s dalšími použity pro vědeckou publikaci.


